
◆ 久留米線 【平 日】　八女･鑓水･大学医療センター 方面　→　西鉄久留米･ＪＲ久留米 方面 2024年03月16日 改正
福  島 06:13 06:48 ― ― ― 09:02 ― ― ― 11:59 ― ― ― ― ― ― 16:18 ― ― ― ― ― ― 福  島

日の出町 06:14 06:49 ― ― ― 09:03 ― ― ― 12:00 ― ― ― ― ― ― 16:19 ― ― ― ― ― ― 日の出町

どんどら 06:15 06:50 ― ― ― 09:04 ― ― ― 12:01 ― ― ― ― ― ― 16:20 ― ― ― ― ― ― どんどら

高  島 06:16 06:51 ― ― ― 09:05 ― ― ― 12:02 ― ― ― ― ― ― 16:21 ― ― ― ― ― ― 高  島

川崎 病院前 06:16 06:51 ― ― ― 09:05 ― ― ― 12:02 ― ― ― ― ― ― 16:21 ― ― ― ― ― ― 川崎 病院前

後ノ江 06:17 06:52 ― ― ― 09:06 ― ― ― 12:03 ― ― ― ― ― ― 16:22 ― ― ― ― ― ― 後ノ江

後ノ江 四ツ角 06:18 06:53 ― ― ― 09:07 ― ― ― 12:04 ― ― ― ― ― ― 16:23 ― ― ― ― ― ― 後ノ江 四ツ角

牟  田 06:19 06:54 ― ― ― 09:08 ― ― ― 12:05 ― ― ― ― ― ― 16:24 ― ― ― ― ― ― 牟  田

本  村 06:20 06:55 ― ― ― 09:09 ― ― ― 12:06 ― ― ― ― ― ― 16:25 ― ― ― ― ― ― 本  村

豊  福 06:21 06:56 ― ― ― 09:10 ― ― ― 12:07 ― ― ― ― ― ― 16:26 ― ― ― ― ― ― 豊  福

六  田 06:22 06:57 ― ― ― 09:11 ― ― ― 12:08 ― ― ― ― ― ― 16:27 ― ― ― ― ― ― 六  田

六田 四ツ角 06:23 06:58 ― ― ― 09:12 ― ― ― 12:09 ― ― ― ― ― ― 16:28 ― ― ― ― ― ― 六田 四ツ角

吉  常 06:24 07:00 ― ― ― 09:14 ― ― ― 12:11 ― ― ― ― ― ― 16:30 ― ― ― ― ― ― 吉  常

屋形町 06:24 07:00 ― ― ― 09:14 ― ― ― 12:11 ― ― ― ― ― ― 16:30 ― ― ― ― ― ― 屋形町

長  延 06:25 07:02 ― ― ― 09:16 ― ― ― 12:13 ― ― ― ― ― ― 16:32 ― ― ― ― ― ― 長  延

日  吉 06:26 07:03 ― ― ― 09:17 ― ― ― 12:14 ― ― ― ― ― ― 16:33 ― ― ― ― ― ― 日  吉

高  間 06:27 07:04 ― ― ― 09:18 ― ― ― 12:15 ― ― ― ― ― ― 16:34 ― ― ― ― ― ― 高  間

清  楽 06:28 07:05 ― ― ― 09:19 ― ― ― 12:16 ― ― ― ― ― ― 16:35 ― ― ― ― ― ― 清  楽

涼  松 06:29 07:06 ― ― ― 09:20 ― ― ― 12:17 ― ― ― ― ― ― 16:36 ― ― ― ― ― ― 涼  松

藤  山 06:30 07:07 ― ― ― 09:21 ― ― ― 12:18 ― ― ― ― ― ― 16:37 ― ― ― ― ― ― 藤  山

藤山 三ツ角 06:30 07:07 ― ― ― 09:21 ― ― ― 12:18 ― ― ― ― ― ― 16:37 ― ― ― ― ― ― 藤山 三ツ角

甲  塚 06:32 07:09 ― ― ― 09:23 ― ― ― 12:20 ― ― ― ― ― ― 16:39 ― ― ― ― ― ― 甲  塚

射撃場 入口 06:33 07:10 ― ― ― 09:24 ― ― ― 12:21 ― ― ― ― ― ― 16:40 ― ― ― ― ― ― 射撃場 入口

柳ノ瀬 06:34 07:11 ― ― ― 09:25 ― ― ― 12:22 ― ― ― ― ― ― 16:41 ― ― ― ― ― ― 柳ノ瀬

鑓水東 06:36 07:13 ― ― ― 09:27 ― ― ― 12:24 ― ― ― ― ― ― 16:43 ― ― ― ― ― ― 鑓水東

鑓  水 06:37 07:14 ― ― ― 09:28 09:58 10:58 11:36 12:25 13:22 13:50 14:22 15:20 15:48 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:02 19:53 20:30 鑓  水

大学医療 ｾﾝﾀｰ入口 06:37 07:14 ― ― ― 09:28 09:58 10:58 11:36 12:25 13:22 13:50 14:22 15:20 15:48 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 19:02 19:53 20:30 大学医療 ｾﾝﾀｰ入口

大学医療 ｾﾝﾀｰ ↓↓ ↓↓ 07:39 08:20 09:03 09:29 09:59 10:59 11:37 12:26 13:23 13:51 14:23 15:21 15:49 16:15 16:45 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大学医療 ｾﾝﾀｰ

自衛隊前 06:38 07:15 07:40 08:21 09:04 09:30 10:00 11:00 11:38 12:27 13:24 13:52 14:24 15:22 15:50 16:16 16:46 17:15 17:45 18:15 19:03 19:54 20:31 自衛隊前

八  枝 06:39 07:16 07:41 08:22 09:05 09:31 10:01 11:01 11:39 12:28 13:25 13:53 14:25 15:23 15:51 16:17 16:47 17:16 17:46 18:16 19:04 19:55 20:32 八  枝

   東 06:39 07:16 07:41 08:22 09:05 09:31 10:01 11:01 11:39 12:28 13:25 13:53 14:25 15:23 15:51 16:17 16:47 17:16 17:46 18:16 19:04 19:55 20:32    東

東国分小学校前 06:40 07:17 07:42 08:23 09:06 09:32 10:02 11:02 11:40 12:29 13:26 13:54 14:26 15:24 15:52 16:18 16:48 17:17 17:47 18:17 19:05 19:56 20:33 東国分小学校前

西  村 06:41 07:18 07:43 08:24 09:07 09:33 10:03 11:03 11:41 12:30 13:27 13:55 14:27 15:25 15:53 16:19 16:49 17:18 17:48 18:18 19:06 19:57 20:34 西  村

上川原 06:43 07:20 07:46 08:27 09:10 09:35 10:05 11:05 11:43 12:32 13:29 13:57 14:29 15:27 15:55 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:09 19:59 20:36 上川原

野中町 06:45 07:22 07:48 08:29 09:12 09:37 10:07 11:07 11:45 12:34 13:31 13:59 14:31 15:29 15:57 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:11 20:01 20:38 野中町

湯ノ坂 06:46 07:23 07:49 08:30 09:13 09:38 10:08 11:08 11:46 12:35 13:32 14:00 14:32 15:30 15:58 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:12 20:02 20:39 湯ノ坂

中央 市場前 06:47 07:24 07:51 08:32 09:15 09:40 10:10 11:10 11:47 12:36 13:33 14:01 14:33 15:31 15:59 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:13 20:03 20:40 中央 市場前

西鉄 久留米 06:52 07:29 08:00 08:41 09:24 09:49 10:19 11:19 11:52 12:41 13:38 14:06 14:38 15:36 16:04 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:18 20:08 20:45 西鉄 久留米

日吉町 06:54 07:32 08:03 08:44 09:27 09:52 10:22 11:22 ― 12:43 13:40 ― 14:40 ― 16:06 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:20 ― 20:47 日吉町

六ツ門 06:56 07:34 08:05 08:46 09:29 09:54 10:24 11:24 ― 12:45 13:42 ― 14:42 ― 16:08 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:22 ― 20:49 六ツ門

本  町 06:57 07:35 08:06 08:47 09:30 09:55 10:25 11:25 ― 12:46 13:43 ― 14:43 ― 16:09 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:23 ― 20:50 本  町

荘  島 06:59 07:37 08:08 08:49 09:32 09:57 10:27 11:27 ― 12:48 13:45 ― 14:45 ― 16:11 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:25 ― 20:52 荘  島

縄  手 07:00 07:38 08:09 08:50 09:33 09:58 10:28 11:28 ― 12:49 13:46 ― 14:46 ― 16:12 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:26 ― 20:53 縄  手

ＪＲ 久留米 07:01 07:39 08:10 08:51 09:34 09:59 10:29 11:29 ― 12:50 13:47 ― 14:47 ― 16:13 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:27 ― 20:54 ＪＲ 久留米



◆ 久留米線 【平 日】　JR久留米･西鉄久留米 方面　→　大学医療センター･鑓水･八女 方面 2024年03月16日 改正
ＪＲ久留米 07:06 07:44 08:28 08:58 09:59 10:29 10:59 ― 11:59 12:59 ― 14:29 14:59 ― 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:35 ― 20:59 ＪＲ久留米

縄  手 07:07 07:45 08:29 08:59 10:00 10:30 11:00 ― 12:00 13:00 ― 14:30 15:00 ― 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:36 ― 21:00 縄  手

荘  島 07:08 07:46 08:30 09:00 10:01 10:31 11:01 ― 12:01 13:01 ― 14:31 15:01 ― 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:37 ― 21:01 荘  島

本  町 07:09 07:47 08:31 09:01 10:02 10:32 11:02 ― 12:02 13:02 ― 14:32 15:02 ― 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:38 ― 21:02 本  町

六ツ門 07:10 07:48 08:32 09:02 10:03 10:33 11:03 ― 12:03 13:03 ― 14:33 15:03 ― 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:39 ― 21:03 六ツ門

日吉町 07:11 07:49 08:33 09:03 10:04 10:34 11:04 ― 12:04 13:04 ― 14:34 15:04 ― 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:40 ― 21:04 日吉町

西鉄久留米 07:15 07:54 08:38 09:08 10:08 10:38 11:08 11:54 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:44 20:08 21:08 西鉄久留米

中央市場前 07:20 07:59 08:43 09:12 10:12 10:42 11:12 11:58 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:12 21:12 中央市場前

湯ノ坂 07:21 08:00 08:44 09:13 10:13 10:43 11:13 11:59 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:49 20:13 21:13 湯ノ坂

野中町 07:22 08:01 08:45 09:14 10:14 10:44 11:14 12:00 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:14 21:14 野中町

上川原 07:23 08:02 08:46 09:15 10:15 10:45 11:15 12:01 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:46 16:46 17:16 17:46 18:17 18:46 19:16 19:51 20:15 21:15 上川原

西  村 07:24 08:04 08:48 09:16 10:16 10:46 11:16 12:02 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:47 16:47 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:52 20:16 21:16 西  村

東国分小学校前 07:25 08:05 08:49 09:17 10:17 10:47 11:17 12:03 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:48 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:53 20:17 21:17 東国分小学校前

   東 07:26 08:06 08:50 09:18 10:18 10:48 11:18 12:04 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:49 16:49 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:54 20:18 21:18    東

八  枝 07:27 08:07 08:51 09:19 10:19 10:49 11:19 12:05 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:50 16:50 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:55 20:19 21:19 八  枝

自衛隊前 07:28 08:08 08:52 09:20 10:20 10:50 11:20 12:06 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:51 16:51 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:56 20:20 21:20 自衛隊前

大学医療ｾﾝﾀｰ入口 07:30 08:10 08:54 09:22 10:22 10:52 11:22 12:08 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:53 16:53 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:58 20:22 21:22 大学医療ｾﾝﾀｰ入口

大学医療ｾﾝﾀｰ 07:31 08:11 08:55 09:23 10:23 10:53 11:23 12:09 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:54 16:54 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大学医療ｾﾝﾀｰ

鑓  水 ― ― ― 09:25 10:24 10:54 11:24 12:10 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:59 20:23 21:23 鑓  水

鑓水東 ― ― ― ― ― ― 11:25 ― ― ― ― ― 15:25 ― ― ― ― 18:27 ― ― 20:00 ― 21:24 鑓水東

柳ノ瀬 ― ― ― ― ― ― 11:27 ― ― ― ― ― 15:27 ― ― ― ― 18:29 ― ― 20:02 ― 21:26 柳ノ瀬

射撃場入口 ― ― ― ― ― ― 11:28 ― ― ― ― ― 15:28 ― ― ― ― 18:30 ― ― 20:03 ― 21:27 射撃場入口

甲  塚 ― ― ― ― ― ― 11:29 ― ― ― ― ― 15:29 ― ― ― ― 18:31 ― ― 20:04 ― 21:28 甲  塚

藤山三ツ角 ― ― ― ― ― ― 11:31 ― ― ― ― ― 15:31 ― ― ― ― 18:33 ― ― 20:06 ― 21:30 藤山三ツ角

藤  山 ― ― ― ― ― ― 11:31 ― ― ― ― ― 15:31 ― ― ― ― 18:34 ― ― 20:06 ― 21:30 藤  山

涼  松 ― ― ― ― ― ― 11:32 ― ― ― ― ― 15:32 ― ― ― ― 18:35 ― ― 20:07 ― 21:31 涼  松

清  楽 ― ― ― ― ― ― 11:33 ― ― ― ― ― 15:33 ― ― ― ― 18:36 ― ― 20:08 ― 21:32 清  楽

高  間 ― ― ― ― ― ― 11:34 ― ― ― ― ― 15:34 ― ― ― ― 18:37 ― ― 20:09 ― 21:33 高  間

日　吉 ― ― ― ― ― ― 11:34 ― ― ― ― ― 15:34 ― ― ― ― 18:37 ― ― 20:09 ― 21:33 日　吉

長　延 ― ― ― ― ― ― 11:35 ― ― ― ― ― 15:35 ― ― ― ― 18:38 ― ― 20:10 ― 21:34 長　延

屋形町 ― ― ― ― ― ― 11:36 ― ― ― ― ― 15:36 ― ― ― ― 18:39 ― ― 20:11 ― 21:35 屋形町

吉  常 ― ― ― ― ― ― 11:38 ― ― ― ― ― 15:38 ― ― ― ― 18:40 ― ― 20:13 ― 21:37 吉  常

六田四ツ角 ― ― ― ― ― ― 11:40 ― ― ― ― ― 15:40 ― ― ― ― 18:42 ― ― 20:15 ― 21:39 六田四ツ角

六  田 ― ― ― ― ― ― 11:40 ― ― ― ― ― 15:40 ― ― ― ― 18:42 ― ― 20:15 ― 21:39 六  田

豊  福 ― ― ― ― ― ― 11:41 ― ― ― ― ― 15:41 ― ― ― ― 18:43 ― ― 20:16 ― 21:40 豊  福

本　村 ― ― ― ― ― ― 11:42 ― ― ― ― ― 15:42 ― ― ― ― 18:45 ― ― 20:17 ― 21:41 本　村

牟　田 ― ― ― ― ― ― 11:43 ― ― ― ― ― 15:43 ― ― ― ― 18:46 ― ― 20:18 ― 21:42 牟　田

後ノ江 四ツ角 ― ― ― ― ― ― 11:44 ― ― ― ― ― 15:44 ― ― ― ― 18:47 ― ― 20:19 ― 21:43 後ノ江 四ツ角

後ノ江 ― ― ― ― ― ― 11:44 ― ― ― ― ― 15:44 ― ― ― ― 18:47 ― ― 20:19 ― 21:43 後ノ江

川崎病院前 ― ― ― ― ― ― 11:45 ― ― ― ― ― 15:45 ― ― ― ― 18:48 ― ― 20:20 ― 21:44 川崎病院前

高  島 ― ― ― ― ― ― 11:45 ― ― ― ― ― 15:45 ― ― ― ― 18:48 ― ― 20:20 ― 21:44 高  島

どんどら ― ― ― ― ― ― 11:46 ― ― ― ― ― 15:46 ― ― ― ― 18:49 ― ― 20:21 ― 21:45 どんどら

日の出町 ― ― ― ― ― ― 11:46 ― ― ― ― ― 15:46 ― ― ― ― 18:49 ― ― 20:21 ― 21:45 日の出町

福  島 ― ― ― ― ― ― 11:49 ― ― ― ― ― 15:49 ― ― ― ― 18:52 ― ― 20:24 ― 21:48 福  島



◆ 久留米線 【土曜日】　八女･鑓水･大学医療センター 方面　→　西鉄久留米･ＪＲ久留米 方面 2024年03月16日 改正
福  島 06:13 06:48 ― ― ― 09:03 ― ― ― 11:59 ― ― ― ― ― ― 16:19 ― ― ― ― ― ― 福  島

日の出町 06:14 06:49 ― ― ― 09:04 ― ― ― 12:00 ― ― ― ― ― ― 16:20 ― ― ― ― ― ― 日の出町

どんどら 06:15 06:50 ― ― ― 09:05 ― ― ― 12:01 ― ― ― ― ― ― 16:21 ― ― ― ― ― ― どんどら

高  島 06:16 06:51 ― ― ― 09:06 ― ― ― 12:02 ― ― ― ― ― ― 16:22 ― ― ― ― ― ― 高  島

川崎 病院前 06:16 06:51 ― ― ― 09:06 ― ― ― 12:02 ― ― ― ― ― ― 16:22 ― ― ― ― ― ― 川崎 病院前

後ノ江 06:17 06:52 ― ― ― 09:07 ― ― ― 12:03 ― ― ― ― ― ― 16:23 ― ― ― ― ― ― 後ノ江

後ノ江 四ツ角 06:18 06:53 ― ― ― 09:08 ― ― ― 12:04 ― ― ― ― ― ― 16:24 ― ― ― ― ― ― 後ノ江 四ツ角

牟  田 06:19 06:54 ― ― ― 09:09 ― ― ― 12:05 ― ― ― ― ― ― 16:25 ― ― ― ― ― ― 牟  田

本  村 06:20 06:55 ― ― ― 09:10 ― ― ― 12:06 ― ― ― ― ― ― 16:26 ― ― ― ― ― ― 本  村

豊  福 06:21 06:56 ― ― ― 09:11 ― ― ― 12:07 ― ― ― ― ― ― 16:27 ― ― ― ― ― ― 豊  福

六  田 06:22 06:57 ― ― ― 09:12 ― ― ― 12:08 ― ― ― ― ― ― 16:28 ― ― ― ― ― ― 六  田

六田 四ツ角 06:23 06:58 ― ― ― 09:13 ― ― ― 12:09 ― ― ― ― ― ― 16:29 ― ― ― ― ― ― 六田 四ツ角

吉  常 06:24 07:00 ― ― ― 09:15 ― ― ― 12:11 ― ― ― ― ― ― 16:31 ― ― ― ― ― ― 吉  常

屋形町 06:24 07:00 ― ― ― 09:15 ― ― ― 12:11 ― ― ― ― ― ― 16:31 ― ― ― ― ― ― 屋形町

長  延 06:25 07:02 ― ― ― 09:17 ― ― ― 12:13 ― ― ― ― ― ― 16:33 ― ― ― ― ― ― 長  延

日  吉 06:26 07:03 ― ― ― 09:18 ― ― ― 12:14 ― ― ― ― ― ― 16:34 ― ― ― ― ― ― 日  吉

高  間 06:27 07:04 ― ― ― 09:19 ― ― ― 12:15 ― ― ― ― ― ― 16:35 ― ― ― ― ― ― 高  間

清  楽 06:28 07:05 ― ― ― 09:20 ― ― ― 12:16 ― ― ― ― ― ― 16:36 ― ― ― ― ― ― 清  楽

涼  松 06:29 07:06 ― ― ― 09:21 ― ― ― 12:17 ― ― ― ― ― ― 16:37 ― ― ― ― ― ― 涼  松

藤  山 06:30 07:07 ― ― ― 09:22 ― ― ― 12:18 ― ― ― ― ― ― 16:38 ― ― ― ― ― ― 藤  山

藤山 三ツ角 06:30 07:07 ― ― ― 09:22 ― ― ― 12:18 ― ― ― ― ― ― 16:38 ― ― ― ― ― ― 藤山 三ツ角

甲  塚 06:32 07:09 ― ― ― 09:24 ― ― ― 12:20 ― ― ― ― ― ― 16:40 ― ― ― ― ― ― 甲  塚

射撃場 入口 06:33 07:10 ― ― ― 09:25 ― ― ― 12:21 ― ― ― ― ― ― 16:41 ― ― ― ― ― ― 射撃場 入口

柳ノ瀬 06:34 07:11 ― ― ― 09:26 ― ― ― 12:22 ― ― ― ― ― ― 16:42 ― ― ― ― ― ― 柳ノ瀬

鑓水東 06:36 07:13 ― ― ― 09:28 ― ― ― 12:24 ― ― ― ― ― ― 16:44 ― ― ― ― ― ― 鑓水東

鑓  水 06:37 07:14 07:44 08:30 09:04 09:29 09:59 10:59 11:37 12:25 13:33 13:51 14:26 15:21 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:02 19:53 20:30 鑓  水

大学医療 ｾﾝﾀｰ入口 06:37 07:14 07:44 08:30 09:04 09:29 09:59 10:59 11:37 12:25 13:33 13:51 14:26 15:21 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:02 19:53 20:30 大学医療 ｾﾝﾀｰ入口

大学医療 ｾﾝﾀｰ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大学医療 ｾﾝﾀｰ

自衛隊前 06:38 07:15 07:45 08:31 09:05 09:30 10:00 11:00 11:38 12:26 13:34 13:52 14:27 15:22 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:03 19:54 20:31 自衛隊前

八  枝 06:39 07:16 07:46 08:32 09:06 09:31 10:01 11:01 11:39 12:27 13:35 13:53 14:28 15:23 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:04 19:55 20:32 八  枝

   東 06:39 07:16 07:46 08:32 09:06 09:31 10:01 11:01 11:39 12:27 13:35 13:53 14:28 15:23 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:04 19:55 20:32    東

東国分小学校前 06:40 07:17 07:47 08:33 09:07 09:32 10:02 11:02 11:40 12:28 13:36 13:54 14:29 15:24 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:05 19:56 20:33 東国分小学校前

西  村 06:41 07:18 07:48 08:34 09:08 09:33 10:03 11:03 11:41 12:29 13:37 13:55 14:30 15:25 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 19:06 19:57 20:34 西  村

上川原 06:43 07:20 07:50 08:36 09:10 09:35 10:05 11:05 11:43 12:31 13:39 13:57 14:32 15:27 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 19:08 19:59 20:36 上川原

野中町 06:45 07:22 07:52 08:38 09:12 09:37 10:07 11:07 11:45 12:33 13:41 13:59 14:34 15:29 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:10 20:01 20:38 野中町

湯ノ坂 06:46 07:23 07:53 08:39 09:13 09:38 10:08 11:08 11:46 12:34 13:42 14:00 14:35 15:30 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:11 20:02 20:39 湯ノ坂

中央 市場前 06:47 07:24 07:55 08:41 09:15 09:40 10:10 11:10 11:47 12:35 13:43 14:01 14:36 15:31 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:12 20:03 20:40 中央 市場前

西鉄 久留米 06:52 07:29 08:04 08:50 09:24 09:49 10:19 11:19 11:52 12:40 13:48 14:06 14:41 15:36 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:17 20:08 20:45 西鉄 久留米

日吉町 06:54 07:32 08:07 08:53 09:27 09:52 10:22 11:22 ― 12:42 13:50 ― 14:43 ― 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:19 ― 20:47 日吉町

六ツ門 06:56 07:34 08:09 08:55 09:29 09:54 10:24 11:24 ― 12:44 13:52 ― 14:45 ― 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:21 ― 20:49 六ツ門

本  町 06:57 07:35 08:10 08:56 09:30 09:55 10:25 11:25 ― 12:45 13:53 ― 14:46 ― 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:22 ― 20:50 本  町

荘  島 06:59 07:37 08:12 08:58 09:32 09:57 10:27 11:27 ― 12:47 13:55 ― 14:48 ― 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:24 ― 20:52 荘  島

縄  手 07:00 07:38 08:13 08:59 09:33 09:58 10:28 11:28 ― 12:48 13:56 ― 14:49 ― 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:25 ― 20:53 縄  手

ＪＲ 久留米 07:01 07:39 08:14 09:00 09:34 09:59 10:29 11:29 ― 12:49 13:57 ― 14:50 ― 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:26 ― 20:54 ＪＲ 久留米



◆ 久留米線 【土曜日】　JR久留米･西鉄久留米 方面　→　大学医療センター･鑓水･八女 方面 2024年03月16日 改正
ＪＲ久留米 07:11 07:56 08:26 09:20 09:59 10:29 10:59 ― 11:59 12:59 ― 14:29 14:59 ― 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:35 ― 20:59 ＪＲ久留米

縄  手 07:12 07:57 08:27 09:21 10:00 10:30 11:00 ― 12:00 13:00 ― 14:30 15:00 ― 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:36 ― 21:00 縄  手

荘  島 07:13 07:58 08:28 09:22 10:01 10:31 11:01 ― 12:01 13:01 ― 14:31 15:01 ― 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:37 ― 21:01 荘  島

本  町 07:14 07:59 08:29 09:23 10:02 10:32 11:02 ― 12:02 13:02 ― 14:32 15:02 ― 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:38 ― 21:02 本  町

六ツ門 07:15 08:00 08:30 09:24 10:03 10:33 11:03 ― 12:03 13:03 ― 14:33 15:03 ― 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:39 ― 21:03 六ツ門

日吉町 07:16 08:01 08:31 09:25 10:04 10:34 11:04 ― 12:04 13:04 ― 14:34 15:04 ― 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:40 ― 21:04 日吉町

西鉄久留米 07:20 08:06 08:36 09:30 10:08 10:38 11:08 11:54 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:44 20:08 21:08 西鉄久留米

中央市場前 07:25 08:11 08:41 09:34 10:12 10:42 11:12 11:58 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:48 20:12 21:12 中央市場前

湯ノ坂 07:26 08:12 08:42 09:35 10:13 10:43 11:13 11:59 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:49 20:13 21:13 湯ノ坂

野中町 07:27 08:13 08:43 09:36 10:14 10:44 11:14 12:00 12:14 13:14 14:14 14:44 15:14 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:50 20:14 21:14 野中町

上川原 07:28 08:14 08:44 09:37 10:15 10:45 11:15 12:01 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:51 20:15 21:15 上川原

西  村 07:29 08:15 08:45 09:38 10:16 10:46 11:16 12:02 12:16 13:16 14:16 14:46 15:16 15:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:52 20:16 21:16 西  村

東国分小学校前 07:30 08:16 08:46 09:39 10:17 10:47 11:17 12:03 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:53 20:17 21:17 東国分小学校前

   東 07:31 08:17 08:47 09:40 10:18 10:48 11:18 12:04 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:54 20:18 21:18    東

八  枝 07:32 08:18 08:48 09:41 10:19 10:49 11:19 12:05 12:19 13:19 14:19 14:49 15:19 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:55 20:19 21:19 八  枝

自衛隊前 07:33 08:19 08:49 09:42 10:20 10:50 11:20 12:06 12:20 13:20 14:20 14:50 15:20 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:56 20:20 21:20 自衛隊前

大学医療ｾﾝﾀｰ入口 07:35 08:21 08:51 09:44 10:22 10:52 11:22 12:08 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:58 20:22 21:22 大学医療ｾﾝﾀｰ入口

大学医療ｾﾝﾀｰ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大学医療ｾﾝﾀｰ

鑓  水 07:37 08:23 08:53 09:46 10:23 10:53 11:23 12:09 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:59 20:23 21:23 鑓  水

鑓水東 ― ― ― ― ― ― 11:24 ― ― ― ― ― 15:24 ― ― ― ― 18:26 ― ― 20:00 ― 21:24 鑓水東

柳ノ瀬 ― ― ― ― ― ― 11:26 ― ― ― ― ― 15:26 ― ― ― ― 18:28 ― ― 20:02 ― 21:26 柳ノ瀬

射撃場入口 ― ― ― ― ― ― 11:27 ― ― ― ― ― 15:27 ― ― ― ― 18:29 ― ― 20:03 ― 21:27 射撃場入口

甲  塚 ― ― ― ― ― ― 11:28 ― ― ― ― ― 15:28 ― ― ― ― 18:30 ― ― 20:04 ― 21:28 甲  塚

藤山三ツ角 ― ― ― ― ― ― 11:30 ― ― ― ― ― 15:30 ― ― ― ― 18:32 ― ― 20:06 ― 21:30 藤山三ツ角

藤  山 ― ― ― ― ― ― 11:30 ― ― ― ― ― 15:30 ― ― ― ― 18:33 ― ― 20:06 ― 21:30 藤  山

涼  松 ― ― ― ― ― ― 11:31 ― ― ― ― ― 15:31 ― ― ― ― 18:34 ― ― 20:07 ― 21:31 涼  松

清  楽 ― ― ― ― ― ― 11:32 ― ― ― ― ― 15:32 ― ― ― ― 18:35 ― ― 20:08 ― 21:32 清  楽

高  間 ― ― ― ― ― ― 11:33 ― ― ― ― ― 15:33 ― ― ― ― 18:36 ― ― 20:09 ― 21:33 高  間

日　吉 ― ― ― ― ― ― 11:33 ― ― ― ― ― 15:33 ― ― ― ― 18:36 ― ― 20:09 ― 21:33 日　吉

長　延 ― ― ― ― ― ― 11:34 ― ― ― ― ― 15:34 ― ― ― ― 18:37 ― ― 20:10 ― 21:34 長　延

屋形町 ― ― ― ― ― ― 11:35 ― ― ― ― ― 15:35 ― ― ― ― 18:38 ― ― 20:11 ― 21:35 屋形町

吉  常 ― ― ― ― ― ― 11:37 ― ― ― ― ― 15:37 ― ― ― ― 18:40 ― ― 20:13 ― 21:37 吉  常

六田四ツ角 ― ― ― ― ― ― 11:39 ― ― ― ― ― 15:39 ― ― ― ― 18:42 ― ― 20:15 ― 21:39 六田四ツ角

六  田 ― ― ― ― ― ― 11:39 ― ― ― ― ― 15:39 ― ― ― ― 18:42 ― ― 20:15 ― 21:39 六  田

豊  福 ― ― ― ― ― ― 11:40 ― ― ― ― ― 15:40 ― ― ― ― 18:43 ― ― 20:16 ― 21:40 豊  福

本　村 ― ― ― ― ― ― 11:41 ― ― ― ― ― 15:41 ― ― ― ― 18:45 ― ― 20:17 ― 21:41 本　村

牟　田 ― ― ― ― ― ― 11:42 ― ― ― ― ― 15:42 ― ― ― ― 18:46 ― ― 20:18 ― 21:42 牟　田

後ノ江 四ツ角 ― ― ― ― ― ― 11:43 ― ― ― ― ― 15:43 ― ― ― ― 18:47 ― ― 20:19 ― 21:43 後ノ江 四ツ角

後ノ江 ― ― ― ― ― ― 11:43 ― ― ― ― ― 15:43 ― ― ― ― 18:47 ― ― 20:19 ― 21:43 後ノ江

川崎病院前 ― ― ― ― ― ― 11:44 ― ― ― ― ― 15:44 ― ― ― ― 18:48 ― ― 20:20 ― 21:44 川崎病院前

高  島 ― ― ― ― ― ― 11:44 ― ― ― ― ― 15:44 ― ― ― ― 18:48 ― ― 20:20 ― 21:44 高  島

どんどら ― ― ― ― ― ― 11:45 ― ― ― ― ― 15:45 ― ― ― ― 18:49 ― ― 20:21 ― 21:45 どんどら

日の出町 ― ― ― ― ― ― 11:45 ― ― ― ― ― 15:45 ― ― ― ― 18:49 ― ― 20:21 ― 21:45 日の出町

福  島 ― ― ― ― ― ― 11:48 ― ― ― ― ― 15:48 ― ― ― ― 18:52 ― ― 20:24 ― 21:48 福  島



◆ 久留米線 【日祝日】　八女･鑓水･大学医療センター 方面　→　西鉄久留米･ＪＲ久留米 方面 2024年03月16日 改正

福  島 06:49 07:18 ― ― 09:03 ― ― ― 11:59 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 福  島

日の出町 06:50 07:19 ― ― 09:04 ― ― ― 12:00 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 日の出町

どんどら 06:51 07:20 ― ― 09:05 ― ― ― 12:01 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― どんどら

高  島 06:52 07:21 ― ― 09:06 ― ― ― 12:02 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 高  島

川崎 病院前 06:52 07:21 ― ― 09:06 ― ― ― 12:02 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 川崎 病院前

後ノ江 06:53 07:22 ― ― 09:07 ― ― ― 12:03 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 後ノ江

後ノ江 四ツ角 06:54 07:23 ― ― 09:08 ― ― ― 12:04 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 後ノ江 四ツ角

牟  田 06:55 07:24 ― ― 09:09 ― ― ― 12:05 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 牟  田

本  村 06:56 07:25 ― ― 09:10 ― ― ― 12:06 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 本  村

豊  福 06:57 07:26 ― ― 09:11 ― ― ― 12:07 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 豊  福

六  田 06:58 07:27 ― ― 09:12 ― ― ― 12:08 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 六  田

六田 四ツ角 06:59 07:28 ― ― 09:13 ― ― ― 12:09 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 六田 四ツ角

吉  常 07:01 07:30 ― ― 09:15 ― ― ― 12:11 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 吉  常

屋形町 07:01 07:30 ― ― 09:15 ― ― ― 12:11 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 屋形町

長  延 07:03 07:32 ― ― 09:17 ― ― ― 12:13 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 長  延

日  吉 07:04 07:33 ― ― 09:18 ― ― ― 12:14 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 日  吉

高  間 07:05 07:34 ― ― 09:19 ― ― ― 12:15 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 高  間

清  楽 07:06 07:35 ― ― 09:20 ― ― ― 12:16 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 清  楽

涼  松 07:07 07:36 ― ― 09:21 ― ― ― 12:17 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 涼  松

藤  山 07:08 07:37 ― ― 09:22 ― ― ― 12:18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 藤  山

藤山 三ツ角 07:08 07:37 ― ― 09:22 ― ― ― 12:18 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 藤山 三ツ角

甲  塚 07:10 07:39 ― ― 09:24 ― ― ― 12:20 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 甲  塚

射撃場 入口 07:11 07:40 ― ― 09:25 ― ― ― 12:21 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 射撃場 入口

柳ノ瀬 07:12 07:41 ― ― 09:26 ― ― ― 12:22 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 柳ノ瀬

鑓水東 07:14 07:43 ― ― 09:28 ― ― ― 12:24 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 鑓水東

鑓  水 07:15 07:44 08:30 09:00 09:29 09:59 10:59 11:37 12:25 13:08 13:26 13:45 14:26 15:21 15:31 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:32 20:00 鑓  水

大学医療 ｾﾝﾀｰ入口 07:15 07:44 08:30 09:00 09:29 09:59 10:59 11:37 12:25 13:08 13:26 13:45 14:26 15:21 15:31 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:32 20:00 大学医療 ｾﾝﾀｰ入口

大学医療 ｾﾝﾀｰ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大学医療 ｾﾝﾀｰ

自衛隊前 07:16 07:45 08:31 09:01 09:30 10:00 11:00 11:38 12:26 13:09 13:27 13:46 14:27 15:22 15:32 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:33 20:01 自衛隊前

八  枝 07:17 07:46 08:32 09:02 09:31 10:01 11:01 11:39 12:27 13:10 13:28 13:47 14:28 15:23 15:33 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:34 20:02 八  枝

   東 07:17 07:46 08:32 09:02 09:31 10:01 11:01 11:39 12:27 13:10 13:28 13:47 14:28 15:23 15:33 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:34 20:02    東

東国分小学校前 07:18 07:47 08:33 09:03 09:32 10:02 11:02 11:40 12:28 13:11 13:29 13:48 14:29 15:24 15:34 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:35 20:03 東国分小学校前

西  村 07:19 07:48 08:34 09:04 09:33 10:03 11:03 11:41 12:29 13:12 13:30 13:49 14:30 15:25 15:35 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:36 20:04 西  村

上川原 07:21 07:50 08:36 09:06 09:35 10:05 11:05 11:43 12:31 13:14 13:32 13:51 14:32 15:27 15:37 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:38 20:06 上川原

野中町 07:23 07:52 08:38 09:08 09:37 10:07 11:07 11:45 12:33 13:16 13:34 13:53 14:34 15:29 15:39 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:40 20:08 野中町

湯ノ坂 07:24 07:53 08:39 09:09 09:38 10:08 11:08 11:46 12:34 13:17 13:35 13:54 14:35 15:30 15:40 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:41 20:09 湯ノ坂

中央 市場前 07:25 07:55 08:41 09:11 09:40 10:10 11:10 11:47 12:35 13:18 13:36 13:55 14:36 15:31 15:41 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:42 20:10 中央 市場前

西鉄 久留米 07:30 08:04 08:50 09:20 09:49 10:19 11:19 11:52 12:40 13:23 13:41 14:00 14:41 15:36 15:46 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:47 20:15 西鉄 久留米

日吉町 07:33 08:07 08:53 09:23 09:52 10:22 11:22 ― 12:42 ― 13:43 14:02 14:43 ― 15:48 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:49 20:17 日吉町

六ツ門 07:35 08:09 08:55 09:25 09:54 10:24 11:24 ― 12:44 ― 13:45 14:04 14:45 ― 15:50 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:51 20:19 六ツ門

本  町 07:36 08:10 08:56 09:26 09:55 10:25 11:25 ― 12:45 ― 13:46 14:05 14:46 ― 15:51 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:52 20:20 本  町

荘  島 07:38 08:12 08:58 09:28 09:57 10:27 11:27 ― 12:47 ― 13:48 14:07 14:48 ― 15:53 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:54 20:22 荘  島

縄  手 07:39 08:13 08:59 09:29 09:58 10:28 11:28 ― 12:48 ― 13:49 14:08 14:49 ― 15:54 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:55 20:23 縄  手

ＪＲ 久留米 07:40 08:14 09:00 09:30 09:59 10:29 11:29 ― 12:49 ― 13:50 14:09 14:50 ― 15:55 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:56 20:24 ＪＲ 久留米



◆ 久留米線 【日祝日】　JR久留米･西鉄久留米 方面　→　大学医療センター･鑓水･八女 方面 2024年03月16日 改正

ＪＲ久留米 07:56 08:26 09:14 09:59 10:29 10:59 ― 11:59 12:59 ― 13:59 14:29 14:59 ― 16:00 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:05 20:29 ＪＲ久留米

縄  手 07:57 08:27 09:15 10:00 10:30 11:00 ― 12:00 13:00 ― 14:00 14:30 15:00 ― 16:01 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:06 20:30 縄  手

荘  島 07:58 08:28 09:16 10:01 10:31 11:01 ― 12:01 13:01 ― 14:01 14:31 15:01 ― 16:02 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:07 20:31 荘  島

本  町 07:59 08:29 09:17 10:02 10:32 11:02 ― 12:02 13:02 ― 14:02 14:32 15:02 ― 16:03 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:08 20:32 本  町

六ツ門 08:00 08:30 09:18 10:03 10:33 11:03 ― 12:03 13:03 ― 14:03 14:33 15:03 ― 16:04 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:09 20:33 六ツ門

日吉町 08:01 08:31 09:19 10:04 10:34 11:04 ― 12:04 13:04 ― 14:04 14:34 15:04 ― 16:05 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:10 20:34 日吉町

西鉄久留米 08:06 08:36 09:24 10:08 10:38 11:08 11:54 12:08 13:08 13:25 14:08 14:38 15:08 15:38 16:10 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:14 20:38 西鉄久留米

中央市場前 08:11 08:41 09:28 10:12 10:42 11:12 11:58 12:12 13:12 13:29 14:12 14:42 15:12 15:43 16:15 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:18 20:42 中央市場前

湯ノ坂 08:12 08:42 09:29 10:13 10:43 11:13 11:59 12:13 13:13 13:30 14:13 14:43 15:13 15:44 16:16 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:19 20:43 湯ノ坂

野中町 08:13 08:43 09:30 10:14 10:44 11:14 12:00 12:14 13:14 13:31 14:14 14:44 15:14 15:45 16:17 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:20 20:44 野中町

上川原 08:14 08:44 09:31 10:15 10:45 11:15 12:01 12:15 13:15 13:32 14:15 14:45 15:15 15:46 16:18 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:21 20:45 上川原

西  村 08:15 08:45 09:32 10:16 10:46 11:16 12:02 12:16 13:16 13:33 14:16 14:46 15:16 15:47 16:19 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:22 20:46 西  村

東国分小学校前 08:16 08:46 09:33 10:17 10:47 11:17 12:03 12:17 13:17 13:34 14:17 14:47 15:17 15:48 16:20 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:23 20:47 東国分小学校前

   東 08:17 08:47 09:34 10:18 10:48 11:18 12:04 12:18 13:18 13:35 14:18 14:48 15:18 15:49 16:21 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:24 20:48    東

八  枝 08:18 08:48 09:35 10:19 10:49 11:19 12:05 12:19 13:19 13:36 14:19 14:49 15:19 15:50 16:22 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:25 20:49 八  枝

自衛隊前 08:19 08:49 09:36 10:20 10:50 11:20 12:06 12:20 13:20 13:37 14:20 14:50 15:20 15:51 16:23 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:26 20:50 自衛隊前

大学医療ｾﾝﾀｰ入口 08:21 08:51 09:38 10:22 10:52 11:22 12:08 12:22 13:22 13:39 14:22 14:52 15:22 15:53 16:25 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:28 20:52 大学医療ｾﾝﾀｰ入口

大学医療ｾﾝﾀｰ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 大学医療ｾﾝﾀｰ

鑓  水 08:23 08:53 09:40 10:23 10:53 11:23 12:09 12:23 13:23 13:40 14:23 14:53 15:23 15:55 16:27 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:29 20:53 鑓  水

鑓水東 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:26 18:56 ― ― 20:30 20:54 鑓水東

柳ノ瀬 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:28 18:58 ― ― 20:32 20:56 柳ノ瀬

射撃場入口 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:29 18:59 ― ― 20:33 20:57 射撃場入口

甲  塚 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:30 19:00 ― ― 20:34 20:58 甲  塚

藤山三ツ角 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:32 19:02 ― ― 20:36 21:00 藤山三ツ角

藤  山 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:33 19:03 ― ― 20:36 21:00 藤  山

涼  松 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:34 19:04 ― ― 20:37 21:01 涼  松

清  楽 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:35 19:05 ― ― 20:38 21:02 清  楽

高  間 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:36 19:06 ― ― 20:39 21:03 高  間

日　吉 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:36 19:06 ― ― 20:39 21:03 日　吉

長　延 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:37 19:07 ― ― 20:40 21:04 長　延

屋形町 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:38 19:08 ― ― 20:41 21:05 屋形町

吉  常 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:40 19:10 ― ― 20:43 21:07 吉  常

六田四ツ角 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:42 19:12 ― ― 20:45 21:09 六田四ツ角

六  田 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:42 19:12 ― ― 20:45 21:09 六  田

豊  福 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:43 19:13 ― ― 20:46 21:10 豊  福

本　村 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:45 19:15 ― ― 20:47 21:11 本　村

牟　田 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:46 19:16 ― ― 20:48 21:12 牟　田

後ノ江 四ツ角 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:47 19:17 ― ― 20:49 21:13 後ノ江 四ツ角

後ノ江 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:47 19:17 ― ― 20:49 21:13 後ノ江

川崎病院前 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:48 19:18 ― ― 20:50 21:14 川崎病院前

高  島 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:48 19:18 ― ― 20:50 21:14 高  島

どんどら ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:49 19:19 ― ― 20:51 21:15 どんどら

日の出町 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:49 19:19 ― ― 20:51 21:15 日の出町

福  島 ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 18:52 19:22 ― ― 20:54 21:18 福  島


